様式１

共　同　研　究　申　請　書
年　　月　　日

富山高等専門学校長　　殿

（申請者）

住　　　所

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

独立行政法人国立高等専門学校機構共同研究実施規則及び富山高等専門学校共同研究実施規則を遵守の上，下記のとおり共同研究を申請します。

記

１　共同研究の概要

	研究題目

	研究目的及
び研究内容

	研究期間
	契約締結日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	研究実施場所
	富山高等専門学校

	民間機関等

	民間機関等の

研究担当者
(内,民間等共同研究員◎印)
	氏　　名
	所属・職
	現在の専門
	役割分担

	希望する
研究担当者

(内,研究代表者※印)
	氏　　名

	所属・職

	役割分担

	※

	希望する

本校の設備等

	民間機関等が
提供する設備等

	民間機関等の

事務連絡先
	担当者
	所属・職
	電話・ＦＡＸ・電子メール

	TEL:
FAX:

E-mail:

２　共同研究に要する経費

(１)民間機関等が負担する経費について
	研究に要する経費の負担（消費税及び地方消費税含む。）
	直　接　経　費
	　　　　　　　　　　　　　円

	間　接　経　費
(直接経費の原則30％)
	　　　　　　　　　　　　　円

	研　究　指　導　料

（民間等共同研究員を派する場合）
	　　　　　　　　　　　　　円

	合　　計
	　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　年度
	　　　　年度
	　　　　年度
	　　　　年度

	直接経費　      円

間接経費　　　　円

研究指導料      円
	直接経費　      円

間接経費　　　　円

研究指導料      円
	直接経費　      円

間接経費　　　　円

研究指導料      円
	直接経費　      円

間接経費　　　　円

研究指導料      円

	合　計　　      円
	合　計　　      円
	合　計　　      円
	合　計　　      円

※２会計年度以上にわたる研究の場合のみ，直接経費等の年度計画を記入してください
（２）民間機関等が負担する経費の納付について
	研究経費の納付日について
	（　）請求書の発行日の翌日から起算して３０日以内に納入できる。

	（　）民間機関等の請求書の処理の都合により，研究経費の納付日について相談したい。

※研究経費の納付を伴う場合にのみ，該当する項目に○印を記入してください。
３　その他